
1813 2013

PROGRAMPROGRAMPROGRAM
MĚSTSKÉ SLAVNOSTI V KOLÍNĚ

17. 8. 2013

10,00   Zahájení slavností příchodem průvodu na Karlovo náměstí, poté následuje pravoslavná bohoslužba ruských vojsk, šerpování
praporů a předání pamětních medailí – rekonstrukce skutečné historické události z roku 1813 za účasti příslušníků šlechtických rodů
a dalších známých osobností

11,00    Program pokračuje na Kmochově ostrově a to následně na několika scénách: 

HLAVNÍ SCÉNA – hudebně – taneční scéna

11,00 – 11,30   Hudební skupina Třehusk a jejich písně Karla Hašlera, lidovky a vojenské písničky do kroku i skoku
11,30 – 11,45   Taneční skupina Mariane – rekonstrukce historických tanců dětské taneční skupiny
11,45 – 12,00   Taneční skupina Iris – secesní tance
12,00 – 12,30   Hudební skupina Nešlapeto a staropražské a české lidové písně a kuplety k poslechu i tanci
12,30 – 12,45   Taneční skupina Animata se scénickým tancem „Balady a hadry“
12,45 – 13,00   Technická přestávka před hlavním programem, k níž vám zahraje flašinetář

13,00 – 14,00   HLAVNÍ PROGRAM – velký komponovaný program, jenž ukáže divákům rekonstrukci života kolínského náměstí
na počátku 19. stol., včetně příjezdu cara s doprovodem a ukázkou vojenského střetu – jenž však bude včas zažehnán kolínským
rodákem, mimem Jeanem Gaspardem Deburauem

14,00 – 14,15   Technická přestávka před dalším programem, k níž vám zahraje flašinetář
14,15 – 14,30   Taneční skupina Animata se scénickým tancem „Tržiště úsměvů“
14,30 – 14,45   Taneční skupina Iris – lidové tance
14,45 – 15,30   Hudební skupina Třehusk a jejich písně Karla Hašlera, lidovky a vojenské písničky do kroku i skoku
15,30 – 16,00   Kejklíř Tomas Lupino se svojí show a krásnou tanečnicí Angelinou Dancessimo
16,00 – 16,30   Hudební část SHŠ Páni z Kolína a jejich dobové písně z polí orných i válečných
16,30 – 16,45   Taneční skupina Mariane – rekonstrukce historických tanců dětské taneční skupiny
16,45 – 17,00   Taneční skupina Iris – klasicistní tance
17,00 – 17,30   Hudební skupina Katastrofální předpověď počasí a kratochvilné jarmareční písně
17,30 – 17,55   Taneční skupina Animata se scénickým tancem „Slzy a smích“
17,55 – 18,00   Slavnostní zakončení programu

TÁBOROVÁ SCÉNA – vojenská scéna

12,00 – 12,30 Hudební část SHŠ Páni z Kolína a jejich dobové písně z polí orných i válečných
13,00 – 14,00   HLAVNÍ PROGRAM – přestávka, nehraje se
14,00 – 14,30 Hudební část SHŠ Páni z Kolína a jejich dobové písně z polí orných i válečných

DIVADELNÍ SCÉNA – kejklířsko – divadelní scéna:

11,00 – 11,30 Staročeský flašinetář s rozmarnými kuplety
11,30 – 12,30 Jarmareční blok potulného divadla Gloriet, v němž uvidíte
svalnaté muže, provazochodce, exotické orientální tanečnice Divoké růže, 
kejklíře, ohnivé fakíry a mnoho dalšího
12,30 – 13,00  Divadlo H.A.D. s pohádkovou pověstí „Zazděná paní“
13,00 – 14,00  HLAVNÍ PROGRAM – přestávka, nehraje se
14,00 – 14,30  Kejklíř Tomas Lupino a jeho skvělá ohnivá show
14,30 – 15,30  Divadlo Studna s úžasnou pohádkou „Kocour v botách“
15,30 – 16,00  Jarmareční blok potulného divadla Gloriet, v němž uvidíte
svalnaté muže, provazochodce, cikánské tanečnice Divoké růže, kejklíře, 
ohnivé fakíry a mnoho dalšího
16,00 – 16,30  Divadlo H.A.D. s pohádkovou pověstí „Milostný příběh středo-
věký, který vypoví, kterak to bylo, když o následnictví vévodského trůnu šlo“
16,30 – 17,30  Divadlo Studna a skvělá pohádka „Zakletá princezna“
17,30 – 18,00 Závěrečný jarmareční blok potulného divadla Gloriet, v němž 
uvidíte svalnaté muže, provazochodce, pirátské tanečnice Divoké růže, kejklí-
ře, ohnivé fakíry a mnoho dalšího, kteří se s vámi tímto vystoupením rozloučí

JARMAREČNÍ SCÉNA – hudební scéna s tržištěm:

11,00 – 11,30   Hudební skupina Katastrofální předpověď počasí a kratochvil-
né jarmareční písně
11,30 – 12,00   Kejklíř Tomas Lupino a jeho strhující kejklířská show
12,00 – 12,30   Staročeský flašinetář s rozmarnými kuplety
12,30 – 13,00   Hudební skupina Třehusk a jejich písně Karla Hašlera,
lidovky a vojenské písničky do kroku i skoku
13,00 – 14,00   HLAVNÍ PROGRAM – přestávka, nehraje se
14,00 – 14,30   Hudební skupina Třehusk a jejich písně Karla Hašlera,
lidovky a vojenské písničky do kroku i skoku
14,30 – 15,00   Hudební skupina Nešlapeto a staropražské a české lidové písně 
a kuplety k poslechu i tanci
15,00 – 15,30   Staročeský flašinetář s rozmarnými kuplety
15,30 – 16,00   Hudební skupina Katastrofální předpověď počasí a kratochvil-
né jarmareční písně
16,00 – 16,30   Staročeský flašinetář s rozmarnými kuplety
16,30 – 17,00   Hudební skupina Nešlapeto a staropražské a české lidové písně 
a kuplety k poslechu i tanci
17,00 – 17,30   Staročeský flašinetář s rozmarnými kuplety
17,30 – 18,00   Mistr katovského řemesla kat Pawouk a jeho interaktivní
představení o tom, co vás mohlo potkat, když jste ve středověku zlobili

Změna programu vyhrazena.


